
Universidad

Nacional de

Córdoba

Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación

 

 

Córdoba, 11 de abril de 2019

VISTO:

Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;

Y CONSIDERANDO:

Queexisten alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su

plan de estudios;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA,FÍSICA Y COMPUTACIÓN

RESUELVE

Articulo 1”.- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:

Nota: 03-00011

Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F.Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso

Carrera: 601 Licenciatura en Matemática

Titulo: 601 Licenciada en Matemática

CZENKY, AGUSTINA MERCEDES DNI 39073211 argentina 09/06/1995 2015 22/04/2015 22/03/2019

FATALINI, AZUL LIHUEN DNI 38744870 argentina 28/02/1995 2013 10/08/2012 03/09/2018

MOREY,LUCIA DNI 39444249 argentina 11/01/1199 2014 06/12/2013 22/03/2019

Titulo: 601 Licenciado en Matemática

COSTANZA, ESTEBAN FEDERICO DNI 37640818 argentina 08/02/1994 2014 09/06/2014 26/09/2018

TOLCACHIER, ALEJANDRO DNI 38997130 argentina 15/03/1995 2013 30/07/2012 17/12/2018

VILLAGRA TORCOMIAN, LUCAS DNI 39057298 argentina 02/10/1995 2014 08/08/2013 15/03/2019

Cantidad: 6

Carrera: 6085 Profesorado en Matemática

Titulo: 6085 Profesora en Matemática

BARBUIO, MELISA DNI 40028551 argentina 27/02/1997 2015 05/08/2014 20/12/2018

BIMA, MAYRA SOLANA DNI 39611322 argentina 12/11/1996 2016 29/07/2014 06/12/2018

OLMOS, TAMARA GISELLE DNI 39444976 argentina 03/07/1996 2015 10/12/2014 20/12/2018

PANADEIRO, JOSEFINA DNI 40019970 argentina 26/04/1997 2015 11/12/2014 06/12/2018

RODRIGUEZ, PAULA NATAL! DNI 39967273 argentina 27/12/1996 2016 19/04/2016 06/12/2018

ROSANIGO, MARIA BELEN DNI 40110417 argentina 25/02/1997 2015 02/12/2014 17/12/2018

Titulo: 6085 Profesor en Matemática

CENA, PABLO DARIO DNI 39692535 argentina 04/11/1996 2015 15/12/2014 06/12/2018

SIRAGUSA DAMERI, SEBASTIAN WILFREDO DNI 30860815 argentina 06/03/1984 2009 08/06/2009 24/05/2018



Nota: 03-00011

Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso

Cantidad: 8

Carrera: 611 Licenciatura en Astronomía

Titulo: 611 Licenciada en Astronomía

MARI, MARIA BELEN DNI 35581301 argentina 08/05/1991 2009 10/12/2008 28/09/2018

OVIEDO, CARLA GABRIELA DNI 33771126 argentina 03/08/1988 2007 19/02/2007 21/12/2018

Titulo: 611 Licenciado en Astronomía

MUDRIK, ARMANDO DNI 31384481 argentina 27/04/1985 2004 12/12/2003 18/03/2019

Cantidad: 3

Carrera: 621 Licenciatura en Física

Titulo: 621 Licenciada en Física

CESPEDES, PAULA DNI 37822443 argentina 05/09/1993 2016 20/04/2016 17/12/2018

IRIARTE, DELFINA DNI 39280104 argentina 30/08/1995 2014 11/12/2013 29/03/2019

Titulo: 621 Licenciado en Física

AMIUNE, NICOLAS DNI 39174390 argentina 08/09/1995 2014 05/08/2013 26/03/2019

COMETTO VINCENTE, FRANCO DNI 39022621 argentina 21/10/1995 2014 06/12/2013 27/03/2019

FERNANDEZ, FRANCISCO DNI 39024672 argentina 21/11111995 2016 22/04/2016 28/03/2019

Cantidad: 5

Carrera: 638 Licenciatura en Ciencias de la Computación

Titulo: 638 Licenciada en Ciencias de la Computación

BORTAGARAY, NATALIA DNI 35018982 argentina 21/03/1990 2008 02/08/2007 10/05/2018

MORALES ELENA, MARIANELA EVELYN DNI 39495531 argentina 23/04/1996 2014 14/08/2013 28/03/2019

Titulo: 638 Licenciado en Ciencias de la Computación

BOVINA ASTORGA, VICTOR PABLO DNI 34069803 argentina 10/11/1988 2007 06/05/2008 21/12/2018

BRACCO, ALAN GABRIEL DNI 38986099 argentina 21/03/1995 2013 04/12/2012 21/12/2018

CAPELLO, AGUSTIN ALDO DNI 37487289 argentina 04/08/1993 2011 09/12/2010 28/09/2018

HUNICKEN BERARDO,MATIAS JOSE DNI 37439926 argentina 14/08/1994 2012 15/12/2011 03/12/2018

MAZUECOSPEREZ, MAURICIO DIEGO DNI 38988583 argentina 07/05/1995 2013 31/07/2012 15/03/2019

MORESI, MARCO DNI 36356106 argentina 24/05/1992 2010 09/12/2009 20/03/2019

PASTORE, PABLO ANDRES DNI 37125656 argentina 27/10/1992 2011 30/07/2010 04/05/2018

PILONI, DIEGO RICARDO DNI 38020803 argentina 24/06/1994 2012 07/12/2011 22/12/2017
SCAVUZZO, JUAN MANUEL DNI 39445752 argentina 29/12/1995 2014 31/07/2013 07/12/2018

SEILER, NAHUEL GERMÁN DNI 33599928 argentina 19/03/1988 2008 20/02/2008 29/03/2019

TIRABOSCHI, ANDRES AGUSTIN DNI 35525295 argentina 14/09/1990 2010 21/04/2010 22/12/2017

VARGAS CALDERON,LUIS MIGUEL DNI 29007858 argentina 10/09/1981 2007 02/06/2008 26/02/2019

ZAPATASILVA, ILLAK YURI DNI 35018128 argentina 14/11/1989 2011 07/12/2010 03/12/2018

Cantidad: 15

Artículo 2”.- Comuníqueseal rectorado y archívese.

Resolución N*: 146/2019

  

   

 

AV

 

  
Dra. SIA PATRICIA SILVETT a 1 MIRTA IRIONDO

SECRETARIA GENERAL Dra 13 ECAN!
FaMAF FamArF


